

§ 16**Fördelning av stimulansmedel till ungdomsmottagningar 2016**

Dnr 3.1.5-177/2016

Socialnämndens beslut

1. Socialnämnden godkänner fördelningen av stimulansmedel till ungdomsmottagningarna 2016.
2. Socialnämnden beslutar att omedelbart justera ärendet.

Särskilt uttalande

Vice ordföranden Andréa Ström m.fl. (M) och ledamoten Isabel Smedberg Palmqvist m.fl. (L) lämnar följande särskilda uttalande:

Den nya överenskommelse som har slutits mellan staten och Sveriges Kommuner och Landsting om stöd till riktade insatser inom området psykisk hälsa kommer att riktas till stadens nio ungdomsmottagningar. Syftet är bland annat att förstärka kompetensen och öka tillgängligheten.

Vi ställer oss positiva till utvecklingsmedlen som riktas till stadens ungdomsmottagningar. Vi ser fördelarna med att satsningen bland annat kommer att användas till att stärka upp arbetet med nyanlända och ensamkommande ungdomar. Ett stort fokus bör dock vara den psykiska ohälsan som idag drabbar många unga. Inte minst handlar det om att fånga upp de ensamkommande barn som kan ha varit med om traumatiserande upplevelser i hemländerna, men också under deras flykt till Sverige.

Ersättaryttrande

Ersättarna Stina Bengtsson (C) och Sofia Modigh (KD) hänvisar till Moderaternas och Liberalernas särskilda uttalande.

Ärendet

En ny överenskommelse har slutits mellan staten och Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) om stöd till riktade insatser inom området psykisk hälsa mellan 2016-2018. I överenskommelsen satsar staten bland annat särskilda utvecklingsmedel på ungdomsmottagningar som bedrivs gemensamt av kommuner och landsting, redovisat i tidigare nämndärende dnr: 3.2.3-1009/2015. Medlen ska användas till att förstärka kompetensen och öka tillgängligheten på ungdomsmottagningarna. I ärendet ges förslag till fördelning av utvecklingsmedlen till ungdomsmottagningarna i Stockholms stad.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 31 maj 2016.

Beslutsordning

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag.